
Zarządzenie Nr 117/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 12 czerwca 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XXXIX/350/2014 Rady Gminy Michałowice z dnia 10 czerwca 2014 r. - Wójt Gminy 

Michałowice zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załączników Nr 1, 2 i 3 

do zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice 
Krzysztof Grabka 

 

 

 

 
 
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 117/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 12 czerwca  2014 r.  

(w złotych)

 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkow

e 
dochody bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 1 100,00                1 100,00                       0,00

2 010 01010 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 10 000,00               10 000,00                     0,00

3 010 01010 6290

dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin, 
pozyskane z 
innych źródeł - 
refundacja 
kosztów budowy 
kanalizacji 
sanitarnej 0,00 0,00 0,00 307 815,00             0,00 307 815,00        

4 010 01010 6290

dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin, 
pozyskane z 
innych źródeł - 
refundacja 
kosztów budowy 
kanalizacji 
sanitarnej 0,00 0,00 0,00 826 000,00             0,00 826 000,00        

0,00 0,00 0,00 1 144 915,00          11 100,00                     1 133 815,00     

1 600 60016 0580

Grzywny, mandaty 
i inne kary 
pienięzne od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 0,00 0,00 0,00 15 000,00               15 000,00                     0,00

0,00 0,00 0,00 15 000,00               15 000,00                     0,00

1 700 70004 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 1 200,00                1 200,00                       0,00

2 700 70005 0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy 
składników 
majątkowych 
skarbu państwa, jst 
lub innych 
jednostek 
zaliczonych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:
Zwiększenia 

ogółem 

w tym:

Dokonać zmian w planie dochodów urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr 255/2013 r.
w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

Dział 600 Transport i łączność



 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkow

e 
dochody bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia 
ogółem 

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

3 700 70005 0470

Wpływy z opłaty 
za zarząd, 
użytkowanie i 
użytkowanie 
wieczyste 
nieruchomości 0,00 0,00 0,00 141 000,00             141 000,00                   0,00

4 700 70005 0780
Dochody za zbycie 
praw majątkowych 0,00 0,00 0,00 2 401 647,26          0,00 2 401 647,26

5 700 70005 0970
Wplywy z różnych 
dochodów 748 016,26 748 016,26 0,00 0,00 0,00 0,00

6 700 70005 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 3 000,00                3 000,00                       0,00

7 700 70005 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 37 395,00               37 395,00                     0,00

8 700 70005 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 1 171,00                1 171,00                       0,00

1 136 016,26 1 136 016,26 0,00 2 585 413,26          183 766,00                   2 401 647,26     

1 750 75023 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 10 002,00               10 002,00                     0,00

2 750 75023 0750

Dochody z najmu i 
dzierżawy 
składników 
majątkowych 
skarbu państwa, jst 
lub innych 
jednostek 
zaliczonych do 
sektora finansów 
publicznych oraz 
innych umów o 
podobnym 
charakterze 0,00 0,00 0,00 153 000,00             153 000,00                   0,00

0,00 0,00 0,00 163 002,00             163 002,00                   0,00

1 756 75615 0310
Podatek od 
nieruchomości 0,00 0,00 0,00 128 700,00             128 700,00                   0,00

3 756 75616 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 5 000,00                5 000,00                       0,00

4 756 75618 0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jst na podstawie 
odrębnych ustaw 0,00 0,00 0,00 1 990,00                1 990,00                       0,00

5 756 75618 0690
Wpływy z różnych 
opłat 0,00 0,00 0,00 200,00                   200,00                          0,00

6 756 75618 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 8 700,00                8 700,00                       0,00

0,00 0,00 0,00 144 590,00             144 590,00                   0,00

1 758 75814 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 1 973 756,00          1 973 756,00                0,00

2 758 75814 0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 127 000,53             127 000,53                   0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem



 dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkow

e 
dochody bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Zwiększenia 
ogółem 

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

0,00 0,00 0,00 2 100 756,53          2 100 756,53                0,00

1 852 85212 2360

Dochody jst 
związane z 
realizacją zadań z 
zakresu adm. 
Rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych 
ustawami 0,00 0,00 0,00 10 033,00               10 033,00                     0,00

0,00 0,00 0,00 10 033,00               10 033,00                     0,00

1 921 92109 2910

Wpływy ze 
zwrotów dotacji 
oraz płatności, w 
tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art.. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 0,00 0,00 0,00 949,00                   949,00                          0,00

2 921 92116 2910

Wpływy ze 
zwrotów dotacji 
oraz płatności, w 
tym 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art.. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 0,00 0,00 0,00 6 995,00                6 995,00                       0,00

3 921 92116 0970
Wpływy z różnych 
dochodów 0,00 0,00 0,00 290,00                   290,00                          0,00

0,00 0,00 0,00                  8 234,00                           8 234,00    0,00 

1 926 92601 0580

Grzywny, mandaty 
i inne kary 
pienięzne od osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 0,00 0,00 0,00 500,00                   500,00                          0,00

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

1 136 016,26 1 136 016,26 0,00 6 172 443,79 2 636 981,53 3 535 462,26

Dział 852 Pomoc społeczna

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

Dochody ogółem, w tym:

Dział 926 Kultura fizyczna



 Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 117/2014

Wójta Gminy Michałowice 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

634 834,00 303 834,00 331 000,00 1 969 000,00 0,00 1 969 000,00

2 4270
Zakup usług 
remontowych

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Konserwacja sieci 
wodociągowej w SUW

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych 203 834,00 203 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5

Wykonanie sesji 
pomiarowych oraz 
kontroli przepływu 
ścieków w kanalizacji 
sanitarnej

115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6

Wykonanie usługi 
polegającej na 
odczytywaniu 
wodomierzy i 
wystawieniu faktur za 
zrzut ścieków

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Opłata za zrzut ścieków 
dla MPWiK

33 834,00 33 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

331 000,00 0,00 331 000,00 1 959 000,00 0,00 1 959 000,00

9

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Sosnowej, Badylarskiej, 
Środkowej, Górnej, Bez 
Nazwy (od ul. Środkowej 
do AL.. Jerozolimskich) 
w Opaczy Kol.

0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00

10

Budowa przykanalików 
sanitarnych i odcinków 
sieci kanalizacyjnej w 
ulicach gdzie kanalizacja 
sanitarna została 
wybudowana w latach 
ubiegłych

0,00 0,00 0,00 326 000,00 0,00 326 000,00

11

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Zielonej 
Polany w Pęcicach 
Małych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

12

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. 
Borowskiego w 
Michałowicach Wsi

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

13

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Dębowej 
w Granicy (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

§

z dnia 12 czerwca 2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w sposób
następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

14

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul. Torfowej, 
Granicznej i 
Jarzębinowej w Regułach 
(dok.) (zadanie 
jednoroczne)

3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

15
Modernizacja SUW 
Komorów

168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00

16

Sieć wodociągowa na 
terenie Gminy (obsługa 
geodezyjna, wyk. 
przyłaczy do posesji, 
opracowanie dok. proj.)

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

17

Budowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

18

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Sosnowej, Daktylowej i 
Klonowej w Opaczy Kol.

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

19

Budowa sieci 
wodociągowejw ul. 
Regulskiej i Orzeszkowej 
w Regułach (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 68 500,00

20

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Bodycha od ul. 
Regulskiej do ul. 
Rumuńskiej w Regułach - 
zamknięcie pierścienia 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 44 500,00

21

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Bocznej od ul. Torfowej 
w Regułach (dok.) 
(zadanie jednoroczne)

7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00

22

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Skośnej w Granicy 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

23

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Jagodowej w Granicy 
(zadanie jednoroczne)

9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00

24

Budowa sieci 
wodociągowej w ul. 
Środkowe jw Opaczy-
Kolonii- zamknięcie 
pierścienia (zadanie 
jednoroczne)

83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00

25 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

26

Zakup sprzętu 
komputerowego dla 
potrzeb inkasa za 
dostarczaną wodę i 
zrzucane ścieki (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

634 834,00 303 834,00 331 000,00 1 969 000,00 0,00 1 969 000,00Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

1 600 60014
Drogi publiczne 
powiatowe

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2 6300

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
pomiędzy jednostkami 
samorządu

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

3

Odwodnienie ul. 
Targowej w Opaczy 
Małej ( zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

4 60016 Drogi publiczne gminne 767 000,00 170 000,00 597 000,00 6 660 000,00 20 000,00 6 640 000,00

5 4270
Zakup usług 
remontowych 100 000,00 100 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6

Remont cząstkowy dróg 
o nawierzchni 
bitumicznej

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

Wykonanie ogrodzenia 
działki po wydzieleniu 
drogi w Komorowie

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

8 4300 Zakup usług pozostałych
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 Zimowe utrzymanie dróg
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetoweych

597 000,00 0,00 597 000,00 6 640 000,00 0,00 6 640 000,00

11

Przebudowa ul. 
Makowej, Studziennej, 
Jasnej, Grabowej, Ewy, 
Malinowej, Willowej w 
Opaczy Kol.

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

12

Przebudowa ul. Klonowej 
i Zachodniej w Opaczy- 
Kolonii

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

13

Przebudowa ul. 
Środkowej w Opaczy 
Kol.

0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

14

Przebudowa ul. Bodycha 
w Regułach i Opaczy 
Kol.

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

15

Przebudowa ul. 
Badylarskiej, Górnej, 
Daktylowej, Cedrowej, 
Sosnowej w Opaczy 
Kolonii (dok.) (zadanie 
jednoroczne)

56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00

16

Przebudowa ul. 3 Maja, 
Mickiewicza, Kościuszki, 
Partyzantów, Wojska 
Polskiego, Rumuńskiej, 
Żytniej, Ks. Popiełuszki, 
Raszyńskiej, Lotniczej, 
Kwiatowej w 
Michałowicach

0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

17

Przebudowa ul. 
Kasztanowej, 
Poniatowskiego w M-
cach, Wesołej, 
Regulskiej, Kolejowej, 
Topolowej w 
Michałowicach

210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

18

Przebudowa ul. Krótkiej, 
Widok i Radosnej w 
Michałowicach (dok.)

0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00

19

Przebudowa ul. 
Orzeszkowej, 
Daniłowskiego, 
Baczyńskiego, 
Działkowej i Żytniej w 
Regułach

0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 800 000,00

20

Przebudowa ul. Bocznej 
w Regułach (odchodzącej 
od ul. Królewskiej)

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

21
Przebudowa ul. Wiejskiej 
w Regułach

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

22

Budowa ciągu pieszo-
rowerowego Reguły- 
Pęcice ul. Powstańców 
Warszawy 

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

23

Rozbudowa parkingu 
przy ul. Kuchy wraz z 
budową ul. Przytorowej 
w Regułach

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

24

Przebudowa ul. 
Kurpińskiego, 
Sobieskiego, Wiejskiej, 
Kotońskiego, Moniuszki, 
Poniatowskiego, 
Kraszewskiego, 
Mazurskiej, 3 Maja 
(dok.), Kredytowej 
(dok.), Kujawskiej (dok.) 
w Komorowie i ul. 
Żwirowej (dok.)

0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 500 000,00

25

Przebudowa ul. 
Brzozowej i Al. M. 
Dąbrowskiej w 
Komorowie

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

26
Przebudowa ul. 3 Maja w 
Komorowie

0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 650 000,00

27

Budowa chodnika w ul. 
Matejki w Komorowie 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

28

Przebudowa 
ul.Żeromskiego w 
Komorowie (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

29

Przebudowa ul. Polnej, 
Bugaj, Turystycznej, 
Słonecznej w Komorowie 
Wsi

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

30
Przebudowa ul. Głównej 
w Komorowie Wsi

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

31

Przebudowa ul. Starej 
Drogi w Komorowie Wsi 
(dok.) (zadanie 
jednoroczne)

26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

32

Przebudowa ul. 
Granicznej w Granicy 
(zadanie jednoroczne)

172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00

33

Przebudowa ul. 
Malczewskiego i 
Wyspiańskiego w 
Granicy

0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

34
Przebudowa ul. 
Gościnnej w Granicy

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

35

Przebudowa ul. Długiej 
w Granicy (dok.) 
(zadanie jednoroczne)

37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

36
Przebudowa ul. Długiej 
w Granicy

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

37

Przebudowa ul. 
Jaśminowej, Różanej, 
Tulipanów, Granicznej i 
Słonecznej w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 195 000,00

38

Przebudowa ul. 
Wiosennej i Łąkowej w 
Nowej Wsi (dok.) 
(zadanie jednoroczne)

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

39 60095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00 3 547 265,00 0,00 3 547 265,00

40 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

5 000,00 0,00 5 000,00 3 547 265,00 0,00 3 547 265,00

41

Przebudowa rowu U-1 
odwadniającego wraz z 
budową zbiornika 
retencyjnego w dolinie 
rzeki Raszynki

0,00 0,00 0,00 2 117 265,00 0,00 2 117 265,00

42
Odwodnienie na terenie 
Gminy (dok. proj. i wyk.)

0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00

43

Zagospodarowanie terenu 
przy zbiorniku 
retencyjnym w 
Michałowicach

5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

44

Przebudowa rowu 
odwadniającego od ul. 
Heleny do Rz. Zimnej 
Wody w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 780 000,00 0,00 780 000,00

45

Odwodnienie ul. Czystej 
w Opaczy Małej (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 400 000,00

772 000,00 170 000,00 602 000,00 10 407 265,00 20 000,00 10 347 265,00

1 700 70004

Różne jednostki obsługi 
gospodarki 
mieszkaniowej

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

3

Przebudowa budynku 
przy ul. Ryżowej 90 w 
Opaczy-Kolonii (zadania 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

Dział 600 Transport i łaczność



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

4 70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

0,00 0,00 0,00 500 000,00 300 000,00 200 000,00

5 4590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych - z tytułu 
przejmowania przez 
gminę gruntów pod drogi

0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

7 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

8
Zakupy mienia 
komunalnego

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 800 000,00 300 000,00 500 000,00

1 750 75095 Pozostała działalność 549 194,84 549 194,84 0,00 549 194,84 359,00 548 835,84

2 4017
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

305,00 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 4019
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 4117
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 305,00 305,00 0,00

8
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 305,00 305,00 0,00

9 4119
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 0,00

10
Składki na ubezpieczenie 
społeczne

0,00 0,00 0,00 54,00 54,00 0,00

11 4217
Zakup materialów i 
wyposażenia

360 697,50 360 697,50 0,00 0,00 0,00 0,00

12

Zakup materiałow i 
wyposażenia - zakup 118 
komputerów dla 
gospodarstw domowych

308 422,50 308 422,50 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Zakup 20 komputerów 
dla jednostek podległych

52 275,00 52 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 4219
Zakup materiałów i 
wyposażenia

63 652,50 63 652,50 0,00 0,00 0,00 0,00

15

Zakup 118 komputerów 
dla gospodarstw 
domowych

54 427,50 54 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00

16
Zakup 20 komputerów 
dla jednostek podległych

9 225,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 4307 Zakup usług pozostałych
62 983,15 62 983,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

18

Instalacja i konfiguracja 
sprzętu komputerowego 
w jednostkach 
podległych

731,85 731,85 0,00 0,00 0,00 0,00

19

Koszt serwisu sprzętu 
komputerowego w 
gospodarstwach 
domowych

53 199,07 53 199,07 0,00 0,00 0,00 0,00

20

Koszt serwisu sprzętu 
komputerowego w 
jednostkach podległych

9 052,23 9 052,23 0,00 0,00 0,00 0,00

21 4309 Zakup usług pozostałych
11 114,67 11 114,67 0,00 0,00 0,00 0,00

22

Instalacja i konfiguracja 
sprzętu komputerowego 
w jednostkach 
podległych

129,15 129,15 0,00 0,00 0,00 0,00

23

Koszt serwisu sprzętu 
komputerowego w 
gospodarstwach 
domowych

9 388,07 9 388,07 0,00 0,00 0,00 0,00

24

Koszt serwisu sprzętu 
komputerowego w 
jednostkach podległych

1 597,45 1 597,45 0,00 0,00 0,00 0,00

25 4357
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

42 829,81 42 829,81 0,00 0,00 0,00 0,00

26

Zakup aonamentu 
internetowego dla 118 
gospodarstw domowych

42 829,81 42 829,81 0,00 0,00 0,00 0,00

27 4359
Zakup usług dostępu do 
sieci Internet

7 558,21 7 558,21 0,00 0,00 0,00 0,00

28

Zakup aonamentu 
internetowego dla 118 
gospodarstw domowych

7 558,21 7 558,21 0,00 0,00 0,00 0,00

29 6067

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 466 510,46 0,00 466 510,46

30

Zakup 118 komputerów 
dla gospodarstw 
domowych

0,00 0,00 0,00 397 988,39 0,00 397 988,39

31
Zakup 20 komputerów 
dla jednostek podległych

0,00 0,00 0,00 68 522,07 0,00 68 522,07

32 6069

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 82 325,38 0,00 82 325,38

33

Zakup 118 komputerów 
dla gospodarstw 
domowych

0,00 0,00 0,00 70 233,25 0,00 70 233,25

34
Zakup 20 komputerów 
dla jednostek podległych

0,00 0,00 0,00 12 092,13 0,00 12 092,13

35 75023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

36 6060

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00

37

Zakupy inwestycyjne 
Urzędu Gminy (zakup 
oprogramowania, sprzętu 
biurowego)

0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00

549 194,84 549 194,84 0,00 606 194,84 359,00 605 835,84

1 758 75831

Część równoważąca 
subwencji ogólnej dla 
gmin

0,00 0,00 0,00 3 193,00 3 193,00 0,00

2 2930

Wpłaty jednostek 
samorządu terytorialnego 
do budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 3 193,00 3 193,00 0,00

3

Wpłaty jednostek 
samorządu terytorialnego 
do budżetu państwa 

0,00 0,00 0,00 3 193,00 3 193,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 193,00 3 193,00 0,00

1 801 80101 Szkoły podstawowe
0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 265 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 265 000,00

3

Rozbudowa szkoły w 
Michałowicach (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 120 000,00

4

Modernizacja budynku 
Szkoły Michałowice 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 90 000,00

5

Modernizacja budynku 
Szkoły Komorów 
(zadanie jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 55 000,00

6 801 80104
Przedszkola publiczne- 
niepubliczne

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

7 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

8

Modernizacja budynku 
przedszkola wraz z 
modernizacją placu 
zabaw w Nowej Wsi

0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 320 000,00

1 852 85213

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestrniczące w 
zajęcicach w centrum 
integracji społecznej

0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 758 Różne rozliczenia



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

2 2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzytanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00

3

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzytanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 0,00

4 85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

5 2910

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzytanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

6

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym 
wykorzytanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art.. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 576,00 576,00 0,00

1 900 90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

3

Rozbudowa systemu 
monitoringu dla potrzeb 
PSZOK (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

4 90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

0,00 0,00 0,00 100 086,00 100 086,00 0,00

5 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 100 086,00 100 086,00 0,00

6
Konserwacja zieleni 
wysokiej i niskiej

0,00 0,00 0,00 70 086,00 70 086,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

7
Nasadzenia drzew i 
krzewów

0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

8 90015
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

9 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

10

Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy (dok. i wyk.)

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

11 90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 87 920,00 87 920,00 0,00

12 4300 Zakup usług pozostałcyh
0,00 0,00 0,00 67 920,00 67 920,00 0,00

13 Usuwanie azbestu 0,00 0,00 0,00 67 920,00 67 920,00 0,00

14 4390

Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

15
Analizy z zakresu 
ochrony środowiska

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 308 006,00 188 006,00 120 000,00

1 921 92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

0,00 0,00 0,00 432 350,00 52 350,00 380 000,00

2 4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00

3

Zakupy związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Michałowicach

0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 0,00

4 4300 Zakup usług pozostałych
0,00 0,00 0,00 51 650,00 51 650,00 0,00

5

Organizacja imprez 
kulturalnych na terenie 
gminy

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6

Usługi związane z 
utrzymaniem świetlicy w 
Michałowicach

0,00 0,00 0,00 1 650,00 1 650,00 0,00

7 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00

8

Przebudowa starego 
budynku Urzędu Gminy 
w Michałowicach

0,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00

9

Budowa świetlicy 
wiejskiej i 
zagospodarowanie placu 
zabaw w Suchym Lesie

0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

10 92116 Biblioteki 0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00

11 2480

Dotacja podmiotowa z 
budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję 
kultury

0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska



bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

§ ZadanieDział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz.

12

Dotacja podmiotowa z 
budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję 
kultury- Biblioteka 
Michałowice

0,00 0,00 0,00 243 000,00 243 000,00 0,00

13 92120
Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

14 4270
Zakup usług 
remontowych

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

15

Remont pomnika w 
Opaczy-Kolonii oraz 
wykonanie tablic 
pamiątkowych w 
Michałowicach i w 
Pęcicach

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 725 350,00 345 350,00 380 000,00

1 926 92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

2 6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

3

Budowa placu zabaw 
przy ul. Rodzinnej w 
Sokołowie (zadanie 
jednoroczne)

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00

1 956 028,84 1 023 028,84 933 000,00 15 199 584,84 857 484,00 14 302 100,84

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 926 Kultura fizyczna
Wydatki ogółem, w tym:



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 117/2014

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 12 czerwca  2014 r.  

(w złotych)

 dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60095 6300

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między jst 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 0,00 0,00 0,00 947 265,00 0,00 947 265,00

2 600 60095 6300

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między jst 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

0,00 0,00 0,00 1 247 265,00 0,00 1 247 265,00

1 750 75095 2007

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 466 510,46             466 510,46              0,00 0,00 0,00 0,00

2 750 75095 2009

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 82 325,38               82 325,38                0,00 0,00 0,00 0,00

3 750 75095 6207

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa a wrt. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 466 510,46              0,00 466 510,46        

Dział 600 Transport i łączność

Dokonać zmian w planie dochodów własnych organu gminy na rok 2014 stanowiącym załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Michałowice Nr
255/2013 r. w sposób następujący:

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

w tym: Zwiększenia 
ogółem 

w tym:



 dochody bieżące 
 dochody 
majątkow

e 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Źródła dochodówDziałL.p
Zmniejszenia 

ogółem 
Rozdz. §

Zwiększenia 
ogółem 

4 750 75095 6209

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa a wrt. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 
i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00 82 325,38                0,00 82 325,38          

548 835,84             548 835,84              0,00 548 835,84              0,00 548 835,84        

1 756 75616 0050
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 0,00 500 000,00              500000,00 0,00

1 756 75621 0020
Podatek dochodowy 
od osob prawnych 0,00 0,00 0,00                700 000,00          700 000,00    0,00

0,00 0,00 0,00             1 200 000,00       1 200 000,00    0,00

1 758 75801 2920

Subwencja ogólna z 
budżetu państwa- 
część oświatowa 0,00 0,00 0,00                256 781,00          256 781,00    0,00

0,00 0,00 0,00                  25 781,00          256 781,00    0,00

1 853 85395 2320

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień między 
jst 0,00 0,00 0,00                  19 200,00            19 200,00    0,00

2 853 85395 2009

dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 
i 6 ustawy lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich 0,00 0,00 0,00                   1 429,42              1 429,42    0,00

0,00 0,00 0,00                  20 629,42            20 629,42    0,00

548 835,84 548 835,84 0,00 3 042 511,26 1 477 410,42 1 796 100,84Dochody ogółem, w tym:

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

Dział 758 Różne rozliczenia

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej




